Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                    14 апреля 2022 года
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Сюмсинский район» за 2021 год

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», рассмотрев  годовой отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» за 2021 год, представленный Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», и заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» контрольно-счетного органа Сюмсинского района,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» за 2021 год по доходам в сумме 622 401,0 тыс. руб., по расходам в сумме 707 587,0 тыс. руб. и  дефицит  в сумме 85 186,0 тыс. руб. согласно приложений.

2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                        А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                        В.И.Семёнов
         с.Сюмси

14 апреля 2022 года

           № 137